
REVISJONIKOMISJONI 2019. AASTA TEGEVUSARUANNE

Viljandi Linnavolikogu revisjonikomisjon pidas 2019. aastal 11 koosolekut, nende seas ühe
elektrooniliselt.  Ühtlasi toimus üks erakorraline koosolek. Oma tegevusi planeerides lähtuti
Viljandi  Linnavolikogu  poolt  kinnitatud  tööplaanist.  Lisaks  käsitleti  volikogu  poolt
revisjonikomisjonile seatud lisateemasid.

Augustikuu  Viljandi  Linnavolikogu  istungil  valiti  revisjonikomisjonile  uus  esimees.
Komisjoni  juhtimisel  lähtusid  Rein Suurkask (eelmine  esimees)  ning Juhan-Mart  Salumäe
aasta alguses kinnitatud tööplaanist. 

2019. aastal külastasid revisjonikomisjoni koosolekuid mitmed linna ametite-  ja allasutuste
juhid.  Põhjalikum  ülevaade  saadi  sisekontrolli,  Viljandi  Päevakeskuse  laste-  ja  perede
osakonna,  kinnisvara  haldusameti  ning  Viljandi  Linnahoolduse  tööst.  Ülevaade  saadi  ka
Viljandi Veevärgi finantsmajanduslikust seisust. 

Augustikuus andsid sotsiaalameti  juhataja  Livia Kask ja kultuuri-  ja noorsootöö spetsialist
Evelin  Lagle  komisjonile  ülevaate  tegevus-  ja  projektitoetuste  aruandlusest.  Linna
sisekontrolör  Liivia  Kruusmägi  juhtis  revisjonikomisjoni  tähelepanu  komisjonides
hindamissüsteemi  kitsaskohtadele,  mida  oli  kaks.  Esiteks  tõi  sisekontrolör  välja  väikese
hindamisaktiivsuse  osalusprotsendi  Spoku  keskkonnas.  Teiseks  toodi  välja,  et
hindamiskomisjonides on osalenud inimesed, kes on olnud ise projektidega seotud.

Revisjonikomisjon kujundas seisukoha, et komisjonide esimehed on vastutavad selle eest, et
hääletamisel  ei  osaleks  komisjoni  liikmed,  kes  on  projektidega  seotud.  Sellest  tulenevalt
otsustati  teha  ka  ettepanek  sisekontrolöril  osaleda  projekti-  ja  tegevustoetuste
hindamiskomisjonide  koosolekutel,  et  järelvalvet  tugevdada.  Ühtlasi  anti  saadikurühmade
esimeestele  edasi  palve,  et  nad  teavitaksid  oma  esindajaid  komisjonides  välja  toodud
probleemidest.  Revisjonikomisjon  analüüsib  tegevus-  ja  projektitoetuste  küsimust  uuesti
2020. aasta aprillis, kui valmib ülevaade sisekontrolöri 2019. aasta tegevusest. 

Novembris  vastati  Riigikogu  korruptsioonivastase  erikomisjoni  pöördumisele.  Erikomisjon
saatis Viljandi linnavalitsusele ja linnavolikogule pöördumise, milles paluti vastuseid viiele
küsimusele,  mis  keskendusid  opositsiooni  kaasatusele  linna  juhtimises.  Linnavolikogu
esimees delegeeris  vastuse koostamise linnavalitsusele ja revisjonikomisjonile.  Pöördumise
ning koostatud vastustega on võimalik tutvuda linna dokumendiregistris. 

Kõik koosolekud koos toimunud aruteludega on protokollitud. Protokollidega saab tutvuda
linna dokumendiregistris.
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